

NorgesGruppen Danmark ApS

Langelinie Allé 35
2100 København Ø
CVR-nr. 35025626

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2018

Dirigent



Navn: Harald Grøndahl

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2017	7
Balance pr. 31.12.2017	8
Egenkapitalopgørelse for 2017	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

NorgesGruppen Danmark ApS

Langelinie Allé 35

2100 København Ø

CVR-nr.: 35025626

Stiftet: 14.01.2013

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Bestyrelse

Runar Hollevik, formand

Mette Lier

Finn Torstein Dybvik

Direktion

Harald Grøndahl, adm. direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

Postboks 1600

0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalerne i andre selskaber samt - direkte eller via besiddes af kapitalandele i andre selskaber - at drive handel og produktion i relation til navnlig dagligvarer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 8.529 t.kr., hvilket vurderes tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>t.kr.</u>	<u>2016</u> <u>t.kr.</u>
Bruttotab		(1.401)	(1.422)
Personaleomkostninger	1	(1)	0
Driftsresultat		(1.402)	(1.422)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		9.891	10.133
Andre finansielle indtægter		133	12
Andre finansielle omkostninger		(93)	(88)
Resultat før skat		8.529	8.635
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		8.529	8.635
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		8.529	8.635
		8.529	8.635

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>t.kr.</u>	<u>2016</u> <u>t.kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		903.904	652.952
Finansielle anlægsaktiver	2	<u>903.904</u>	<u>652.952</u>
Anlægsaktiver		<u>903.904</u>	<u>652.952</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		244	47
Andre tilgodehavender		<u>22</u>	<u>127</u>
Tilgodehavender		<u>266</u>	<u>174</u>
Likvide beholdninger		<u>17.322</u>	<u>79.098</u>
Omsætningsaktiver		<u>17.588</u>	<u>79.272</u>
Aktiver		<u>921.492</u>	<u>732.224</u>

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>t.kr.</u>	<u>2016</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital		625.500	615.500
Overført overskud eller underskud		293.964	115.435
Egenkapital		919.464	730.935
Bankgæld		942	987
Skyldig selskabsskat		(94)	173
Anden gæld		1.180	129
Kortfristede gældsforpligtelser		2.028	1.289
Gældsforpligtelser		2.028	1.289
Passiver		921.492	732.224
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

Egenkapitalopgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital	Overkurs ved emission	Overført overskud eller underskud	I alt
	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.
Egenkapital primo	615.500	0	115.435	730.935
Kapitalforhøjelse	10.000	170.000	0	180.000
Overført fra overkurs	0	(170.000)	170.000	0
Årets resultat	0	0	8.529	8.529
Egenkapital ultimo	625.500	0	293.964	919.464

Noter

	2017	2016
	t.kr.	t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Andre omkostninger til social sikring	1	0
	1	0

Der har i 2017 og 2016 ikke været ansatte i selskabet. Omkostninger vedrører uddannelsesbidrag.

	Kapital- andele i associerede virk- somheder t.kr.
2. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	652.952
Tilgange	250.952
Kostpris ultimo	903.904
Regnskabsmæssig værdi ultimo	903.904

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %	Egenkapital t.kr.	Resultat t.kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:					
Mahia 17 ApS (Koncern)	Ringsted	ApS	48,9	389.353	(591.772)
Pisiffik A/S	Nuuk	A/S	46,5	446.265	23.239

Noter

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Sikkerhedsstillelser over for tilknyttede virksomheder

Virksomheden har kautioneret for koncernselskabernes mellemværender med pengeinstitut. Kautionen er maksimeret til 350 mio.NOK.
